
        Burmistrz  
Miasta Duszniki-Zdrój 

Zarządzenie Nr 109/2025 
Burmistrza Miasta Duszniki-Zdrój  

z dnia 9 czerwca 2025 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na wsparcie zadań publicznych w zakresie profilaktyki 

uniwersalnej – działalność informacyjna i edukacyjna w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży z uwzględnieniem 

prowadzenia pozalekcyjnych, cyklicznych zajęć sportowych. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 14 ust. 1 w związku z art. 13 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu 
publicznym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1670 ze zm.) oraz ust. 11 pkt 2 załącznika do Zarządzenia nr 91/2025 
Burmistrza Miasta Duszniki-Zdrój z dnia 12 maja 2025 r. zarządza się, co następuje: 
 

§ 1.  

1. Rozstrzyga się otwarty konkursu ofert, ogłoszony zarządzeniem nr 91/2025 Burmistrza Miasta 

Duszniki-Zdrój z dnia 12 maja 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

wsparcie zadań publicznych w zakresie profilaktyki uniwersalnej – działalność informacyjna 

i edukacyjna w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania 

narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży, z uwzględnieniem prowadzenia 

pozalekcyjnych, cyklicznych zajęć sportowych 

2. Wyniki konkursu zawierające wykaz oferentów wybranych do realizacji zadań wymienionych 

w §1 ust. 1 wraz z nazwami zadań publicznych oraz kwotami przyznanych dotacji stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Warunki realizacji zadań publicznych zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą 

Duszniki-Zdrój, a wybranymi podmiotami. 

 

§ 2. Rozstrzygniecie konkursu publikuje się przez ich zamieszczenie: 

1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Dusznikach-Zdroju, 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. kadr, organizacji pozarządowych, oświaty. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta 

Duszniki-Zdrój 

/-/Przemysław Kuklis 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 109/2025 

Burmistrza Miasta Duszniki-Zdrój  
z dnia 9 czerwca 2025 r. 
 
 

Wykaz oferentów wybranych do realizacji zadań: 
 
 

 
Nazwa organizacji 

 
Nazwa zadania 

Kwota 
dotacji 

w zł 

 
UKS Orlica 
ul. Olimpijska 4, 
57-340 Duszniki-Zdrój 

 
Organizowanie pozalekcyjnych zajęć sportowych na 
rolkach i łyżwach dla dzieci i młodzieży- w tym ze 
środowisk szczególnie zagrożonych- w ramach 
długofalowej polityki profilaktycznej gminy Duszniki-
Zdrój wraz z wdrożeniem rekomendowanych 
programów opóźniających inicjację alkoholową 
 

 
 
 
45 000 

 
UKS Muflon,  
ul. Sprzymierzonych 6, 
57-340 Duszniki-Zdrój 

 
Program realizacji zajęć profilaktyczno-wychowawczych 
w ramach trzech programów: Spójrz inaczej, Apteczka 
pierwszej pomocy i Iskra odporności z uwzględnieniem 
pozalekcyjnych zajęć sportowo-specjalistycznych  
w dyscyplinie biathlon pt. „Wybieram sportowy styl życia” 
 

 
 
 
35 000 

 
MKS „Duszniki-Zdrój” 
ul. Wybickiego 2a,  
57-340 Duszniki-Zdrój 
 

 
Promowanie zdrowego stylu życia poprzez prowadzenie 
zajęć profilaktycznych i sportowych dla dzieci  
i młodzieży 

 
25 000 

 
MKS ZEM POGOŃ Duszniki-
Zdrój, 
 ul. Rynek 6,  
57-340 Duszniki-Zdrój 
 

 
Organizacja zajęć sportowych z piłki nożnej dla dzieci, 
młodzieży w gminie Duszniki-Zdrój oraz realizacja 
programu profilaktyki Spójrz inaczej- profilaktyka agresji 
 

 
35 000 

 
Towarzystwo Krzewienia 
Kultury Fizycznej „Sport 
Adventure” 
ul. Sienkiewicza 7/1 
57-330 Szczytna 
 

 
 
Celuj w lotkę 2025 

 
10 000 

 

 

Burmistrz Miasta 

   Duszniki-Zdrój 

/-/Przemysław Kuklis 

 


